vno, de legatorum, num. 4. Alberic. in l. item si vnus. §. si plu-
 res, num. 7. ff. de recept. arbitr. Alexan. in l. duo ex tribus, nu.
 3. ff. de re iudic. qui suspendi, & non extingui ait iurisdic-
 tionem, & ibid. lafon num. 3. Menoch. dict. consi. 340. num. 24.
 Y assi indubitanter pudo su Magestad nombrar y subrogar
al dicho Doctor Monter en lugar del muerto, y no se hallara
derecho alguno que le lo prohiba, & etubescimus cum siac le
ge loquimur. l. illam. C. de collatio.

¶ Rursus & tertio, que los dichos commissarios no tuuieron
 poder para decidir ni sentenciar, sino para hazer el processo,
 y remitillo con su parescer a su Magestad, como cõsta por sus
 comissionses general y particular, & ita estamos fuera de los
 terminos y caso prædicti cap. vno delegatorum. Vterius &
 quarto, que la dicha causa ante promotione seu mortem del
 dicho Ram, no solo estaua contestada coram ipsis commissa-
 riis, sed etiam estaua conclusa, & in calculo ferendæ sententiæ,
 & ob id tampoco expiro la commissio ad tradita, vt morte
 delegatis lite contestata vel parte citata non expiret iurisdic-
 tio delegati per Canonistas in cap. gratum, & in cap. relatũ,
 de officio delegat. & per legistas in l. more maiorum præfer-
 tim, Alexand. num. 35. & Purpur. num. 113. ff. de iurisdic-
 tionibus, & per Anasthas. Germo. lib. 1. animaduersio.
 omnium iudic. & per Anasthas. Germo. lib. 1. animaduersio.
 cap. 5 Y al mismo respecto tampoco expiro la commissio por
la muerte del Rey Don Phelippe segundo de gloriosa memo-
ria, nam etsi morte delegatis expiret iurisdic-
 tio, dict. l. more
quæ procedit etiam in delegato Principis. Hippolyt. Rimi-
nal. consi. 821. num. 21. lib. 7. Tamen in nostro casu cum fa-
cta fuerit commissio seu delegatio sub nomine Regiæ digni-
tatis durauit, & adhuc durat, vt per Deci. in præalleg. l. more
maiorum, num. 17. & Sebastia. Medicis in tract. mors omnia
soluit. part. 2. conclu. 31. num. 83.

¶ Ex quibus declinatur lo del consentimiento hæredum ad
 præfata subrogationem, & quia regulariter ac quotidie cõ-
 ceditur parte non vocata ad tradita per Molinum, verbo, de-
 legare bene potest Dominus Rex in fin. cũ adductis per Sar-
 mient. lib. 1. Selectar. cap. 8. num. 3 & Rebuf. 2. tomo ad ll.
 Gallicas, tracta. de rescript. in præfatione, num. 42. Y el fue-
 ro primero de commissio, & rescript. neutiquam facit ad præ-
 sentem casum, vltra quod ipsius dispositio limitatur primo,
 vbi causa fuerit cuocata per Dominum Regem, vt in nostro
 casu

casu ac etiam limitatur secundo in causis quæ sunt reseruatæ Domino Regi, prout Ibandus de Bardaxi super eod. foro. 2. num. 5. tradit & præsens causa uti de crimine lesæ maiestatis fuit & est reseruata Domino Regi, ex foro de las Cortes de Taragona superius citato.